
Uchwała Nr 172 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17.01.2019  roku 

 

w sprawie: darowizny oraz nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu  

sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego,  

postanawia się dokonać przekazania następujących zbędnych składników. 

 

1. W formie nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu na rzecz: 

 

1) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie Filia w Kole, ul. Wrocławska 1,  

      62-600 Koło - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4465; 

2) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie Filia w Słupcy, ul. Mickiewicza 24,  

     62-400 Słupca - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4466; 

3) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie Filia w Turku, ul. Piłsudskiego 1,  

     62-700 Turek - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4468; 

4) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Pile Filia w Chodzieży, ul. Jagiellońska 3,  

     62-600 Koło - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4469; 

5) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Pile Filia w Czarnkowie, ul. Przemysłowa 2A,  

     64-700 Czarnków -laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4470; 

6) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Pile Filia w Trzciance, ul. Fabryczna 1,  

      64-980 Trzcianka - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4472; 

7) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Pile Filia w Wągrowcu, ul. Wierzbowa 1,  

      62-100 Wągrowiec - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4473; 

8) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Pile Filia w Złotowie, ul. Szkolna 3,  

      77-400 Złotów - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4474; 

9)  Publicznej Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie Filia w Gostyniu, ul. Wrocławska 257,  



       63-800 Gostyń - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4475; 

10)  Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Lesznie Filia w Kościanie, Pl. Paderewskiego 1,    

       64-000 Kościan - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4478; 

11) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Lesznie Filia w Rawiczu, ul. Kard. S.       

        Wyszyńskiego 2, 63-900 Rawicz - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4480; 

12) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Gnieźnie, ul. Mieszka I 27,  

        62-200 Gniezno - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4481; 

13) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Międzychodzie, ul. 17 Stycznia         

       143, 64-400 Międzychód - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4482; 

14) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Nowym Tomyślu, Os. Północ 25,  

       64-300 Nowy Tomyśl - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4484: 

15) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Obornikach, ul. Mickiewicza 4,  

       64-600 Oborniki - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4485; 

16) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Swarzędzu, os. Czwartaków 1, 

      62-020 Swarzędz - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4487; 

17) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Szamotułach, ul. Staszica 4,  

       64-500 Szamotuły - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4488; 

18) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Śremie, ul. Kilińskiego 2,  

       63-100 Śrem - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4489; 

19) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Środzie Wlkp., ul. Żwirki i Wigury     

      3, 63-000 Środa Wlkp. - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4490; 

20) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Wolsztynie, ul. Rzeczna 17/1,  

      64-200 Wolsztyn - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4491; 

21) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia we Wrześni, ul. Wojska Polskiego   

      2A, 62-300 Września - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4492; 

22) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu Filia w Jarocinie, ul. Kościuszki 16,  

       63-200 Jarocin - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4493; 

23)  Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu Filia w Kępnie, ul. Sienkiewicza 26,  

      63-600 Kępno - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4494; 

24) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu Filia w Krotoszynie, ul. Mickiewicza 11, 

      63-700 Krotoszyn - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4495; 

25) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu Filia w Ostrowie Wlkp., ul. Limanowskiego        

     17, 63-400 Ostrów Wlkp. - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4496; 

 

26) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu Filia w Pleszewie, ul. Ogrodowa 13,  

     63-300 Pleszew - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4497; 



27)  Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu Filia w Ostrzeszowie, ul. Gorgolewskiego  

       3, 63-500 Ostrzeszów - laptop Toshiba o numerze inwentarzowym 1/487/4498; 

 

2. W formie darowizny na rzecz: 

 

1) Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Kaliskie, ul. Warszawska 93A,  

      62-800 Kalisz – dwa komputery o numerach inwentarzowych 1/487/3839 oraz 1/487/3850,        

      dwa monitory o numerach inwentarzowych 1/487/3786 oraz 1/487/3789. 

   

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr   172 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  17.01.2019  roku 

 

w sprawie: darowizny oraz nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu  

sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniu 11.01.2019 r. 

Komisja Techniczna dokonała oceny przydatności sprzętu komputerowego będącego na stanie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

W wyniku powyższego wyszczególnione w niniejszej Uchwale składniki majątku ruchomego 

zostały zakwalifikowane jako zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić  

przedmiot darowizny lub nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu,  

zgodnie ze złożonymi wnioskami dotyczącymi przekazania sprzętu komputerowego  

na rzecz filii Publicznych Bibliotek Pedagogicznych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego oraz Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta.   

Przekazanie mienia usprawni realizację zadań przez wyszczególnione w Uchwale jednostki, 

działające na terenie województwa wielkopolskiego.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 

     Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  

 


